ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

Raport Financiar i OMK-sé pér periudhén 1 Janar - 31 Mars 2018

Pérshkrimi | Janar | Shkurt [ Mars | Totali
1. Pranimet
1.1 Saldoja fillestare € 35.00 € 35.00
1.2 Té ardhurat nga anétarésimet e mjekéve | € 3,300.00 | €21,451.00 | € 17,926.04 | € 42,677.04
1.3 Té ardhurat nga anétarésimet e mjekéve
(t& huaj) € 2,250.00 | € 1,250.00 | € 3,500.00
1.4 Certifikatat mbi té kaluarén etike
profesionale € 420,00 | € 420.00
1.5 Vértetimet gé nuk jané anétaré t& OMK € 60.00 | € 60.00
1.6 Licencimi dhe rilicencimi € 3,920.00 | € 3,920.00
Gjithsej pranimet: € 50,612.04
2. Pagesat ,
2.1 Pagat dhe kontributet pensionale € 1,996.50 |€ 5,269.00| € 7,265.50
2.2 Material shpenzues € 53.05 | € 358.66 | € 411.71
2.3 Reprezentacioni € 6.70 | € 6.70
2.4 Shpenzimet e telefonit € 75.02 | € 75.02
2.5 Meditjet pér udhétim jasht vendit € 240.20 | € 240.20
2.5 Provizion bankar € 7.00 | € 43.00 | € 35.00 | € 85.00
2.6 Petty cash € 29.57 | € 29.57
Gjithsej pagesat: € §,113.70
3. Obligimet buxhetore
3.1 Meditjet pér mbledhjet e Kuvendit
3.1.1 Mbledhja e datés 10.01.2018 € 8,060.00 € 8,060.00
3.1.2 Mbledhja e datés 31.01.2018 € 7,420.00 € 7,420.00
3.1.3 Mbledhja e datés 05.03.2018 € 5610.00 |€ 5,610.00
Gjithsej obligimet pér mbledhjet e Kuvendit: € 21,090.00
3.2 Meditjet pér mbledhjet e Késhilleve té OMK-s&, Gjyqit té Nderit, Prokurorit dhe
Zévendésprokurorit
3.2.1 Késhilli Drejtues € 480.00 | € 240.00 € 720.00
3.2.2 Késhilli Mbik&qyrés € 21000 [€ 2890.00 € 500.00
3.2.3 Késhilli Etik € 17000 [€ 210.00 € 380.00
3.2.4 Gjyqi i Nderit € 170.00 € 170.00
3.2.5 Prokurori dhe Zévendésprokurori € 90.00 € 90.00
Gjithse] meditjet pér mbledhjet e Késhilleve, Gjyqit té Nderit, Prokurorit dhe Zévendésprokurorit: | €
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3.3 Meditjet pér mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té OMK-sé

3.3.1 Komisioni pér Etiké € 210.00 € 210.00
3.3.2 Komisioni pér Licencim € 170.00 € 170.00
3.3.3 Komisioni pér Edukim Specialistik € 170.00 € 170.00
3.3.4 Komisioni pér Edukim té
Vazhdueshém Profesional € 170.00 € 170.00
3.3.5 Komisioni pér Buxhet dhe Financa € 170.00 € 170.00
3.3.6 Komisioni pér Solidaritet dhe Ndihmé
Reciproke € 170.00 € 170.00
3.3.7 Komisioni Statutor € 260.00 € 260.00
Gjithsej meditjet pér mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té& OMK-sé: € 1,320.00
€ 24,270.00 |

Gjithsej obligime:

Vérejtie: Kryetari i Odés sé& Mjekéve té Kosovés dr. Pleurat Sejdiu, Mr. Sci., sé bashku me dy Nénkryetarét dr. Rrezart Halili dhe dr. Nagﬁ" =

Gjonbalaj me vullnetin e tyre kané hequr doré nga meditjet pér takime té cilat Ju takojné

1|Té hyrat € 50,612.04
2|Shpenzimet € 8,113.70
3|Bilansi € 42,498.34
4|Obligimet € 24,270.00
Pasqyra financiare
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